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Kansikuvan koirapiirros on opiskelijamme Lotta
Uusitalon taidonnäyte. Piirros on yksityiskohta
abihuppareista, joihin koirakuvan sai paitsi
pinkki- myös sinisävyisenä.

Raahen lukio siirtyi kengättömään aikaan
lukuvuoden 2020-2021 alusta alkaen. Sisätiloissa
hipsitään sukkasillaan tai sisäkengissä.

Syksyllä abeilla oli etäopetusjakso,
ja vuodenvaihteen molemmin puolin

koko lukio oli etäopetuksessa.

Esports academyn eli e-urheiluun panostavan
akatemian toiminta pyörähti tosissaan käyntiin
RPKK:n kanssa yhteistyönä, ja ensimmäinen erä
opiskelijoitamme osallistui jo peliturnaukseen.



Myös Raahen urheiluakatemian
toiminta jatkui vireänä.

“Urheiluakateemikkojen” lajivalikoimaan
kuuluvat esimerkiksi jääkiekko, jalkapallo,
futsal, salibandy ja yleisurheilu.

Koulun arkea piristettiin muun muassa
pukeutumisteemaviikolla. Yhtenä
teemapäivänä pukeuduttiin
urheilullisiin asuihin ja asusteisiin.



Kevään 2020 ja syksyn 2020
yhdistettyjä ylioppilasjuhlia vietettiin
joulukuun alussa etäjuhlana, joka
striimattiin. Vain esiintyjät olivat koulun
salissa juhlaohjelmaa toteuttamassa.

Kuluneen lukuvuoden tutorit osoittivat
aktiivisuutensa, kykynsä ja
kekseliäisyytensä hoitamalla kaikki
vastuullaan olleet tapahtumat
loistavasti maaliin vallitsevan tilanteen
aiheuttamista epävarmuustekijöistä ja
muutoksista huolimatta.

Kun abeilla oli kouluaamuja jäljellä nolla,
pukeutumiskoodina oli pyjama.

Kevään ylioppilaskirjoitukset järjestettiin
turvavälien, maskien, käsidesin ja porrastetun

nimenhuudon voimalla onnistuneesti.
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KATSAUS LUKUVUODEN PÄÄTTEEKSI  

 

Kulunut lukuvuosi jatkui siitä, mistä edellinen päättyi eli koronapandemia vaati jälleen 
jatkuvaa sopeutumista sekä opiskelijoilta että koulun henkilökunnalta.  
 
Rauhallisen kesän jälkeen tartuntoja alkoi ilmetä lisääntyvässä määrin eri puolilla Suomea. 
Edelliseltä keväältä syksylle siirretyt ylioppilasjuhla jouduttiin jälleen perumaan ja monien 
vaiheiden jälkeen tilaisuus jouduttiin järjestämään ilman ylioppilaita striimattuna. Edelliseltä 
keväältä tutuksi tullutta etäopetusta toteutettiin ennen syksyn ylioppilaskirjoituksia ja toisen 
kerran joulukuussa. Muutoinkin varautumista nostettiin esimerkiksi ottamalla maskit käyttöön 
kaikissa koulun tiloissa. Koronakevät jatkui siis koronasyksynä ja koronatalvena.  
 
Pandemian keskellä olemme valmistautuneet tuleviin uudistuksiin. Uusi opetussuunnitelma 
moduuleineen ja opintojaksoineen otetaan käyttöön seuraavan lukuvuoden alkaessa. 
Aineryhmät ovat työstäneet opetussuunnitelman sisältöjä ja opetussuunnitelman muuttunut 
rakenne on edellyttänyt kurssitarjottimen yhteensovittamista vanhan ja uuden 
opetussuunnitelman samanaikaiseen toteuttamiseen.  
 
Oppivelvollisuuslaki tuo mukanaan maksuttomuuden, mikä on merkittävä taloudellinen etu 
opiskelijoille. Tästä eteenpäin lukioon tulevat opiskelijat saavat käyttöönsä henkilökohtaisen 
tietokoneen ja oppikirjat joko perinteisinä printtikirjoina tai digilisensseinä.   
 
Viimeisen reilun vuoden aikana kouluissa on tapahtunut suuri tekninen harppaus. Vaikka 
etäopetus ei korvaa lähiopetusta, tarjoaa se joissakin tilanteessa uusia mahdollisuuksia. 
Esimerkiksi infotilaisuuksien järjestäminen onnistuu nyt niin, että niitä varten ei tarvitse 
järjestää erillisiä tiloja. Myös etänä toteutetuista vanhempainilloista on saatu hyvää 
palautetta. Opettajien etäkokoukset ovat jo arkipäivää.  
 
Tätä katsausta kirjoittaessani koronapandemia osoittaa Suomessa hiipumisen merkkejä. 
Rokotukset ovat edenneet hyvin ja näköpiirissä on kohtuullisen normaalin oloinen kesä. 
Syksyyn mennessä arvioidaan saavutettavan laumasuojan virusta vastaan.  
 
Edessä on ansaittu kesäloma. Tämänkin lukuvuoden koettelemuksista selviydyimme jälleen 
yhdessä. Siitä suuret kiitokset opiskelijoille perheineen, opettajille ja henkilökunnalle.  
 
Rentouttavaa lomaa kaikille!  
 
 
 
Heikki Peltoniemi  
 
Rehtori 
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LUKUVUODEN 2020 - 2021 TAPAHTUMIA 
 
 
Liikkuva Raahen lukio 
 

Liikkuva koulu -hanke aloitti Raahen lukiossa syksyllä 2017 ja toiminta sai rahoitusta myös 
lukuvuodelle 2020-2021. Oppilaitoksemme sai Liikkuva Raahen lukio hankkeeseen rahallista 
tukea, jonka avulla hankimme koulullemme välineistöä mahdollistamaan toiminnallisemman 
oppimisympäristön. Luokkiin on hankittu mm. seisomapulpetteja ja istuimia, jotka 
kannustavat dynaamiseen istumiseen. Henkilökunta on ottanut käyttöön toiminnallisempia 
opetusmenetelmiä ja heitä kannustetaan pitämään taukoliikuntahetkiä oppituntien aikana 
katkaisemaan istumisjaksoja. Syksyllä 2020 pidettiin liikkuva opiskelu pysäkkipäivä 
yhteistyössä Popli ry:n kansssa. Opiskelijoille järjestettiin suuren suosion kerännyt golf-
tutustuminen Raahentienoon Golf-kentälle Siikajoella. Opiskelijat pääsivät kokeilemaan 
ohjatusti golf-lyöntejä ja saivat tietopaketin golfista harrastuksena. Koronatilanne aiheutti 
hieman muutoksia hankkeelle, mutta opiskelijat saivat lainata koulun Fatbike-pyöriä ja Polarin 
aktiivisuusmittareita viikon mittaisissa jaksoissa. Koronan hieman hellittäessä pidettiin 
ArinaAreenalla höntsäkerhoa, jossa opiskelijat saivat pelailla pallopelejä. Valitettavasti 
kerhon toiminta jouduttiin keskeyttämään joulun alla. Opiskelijoiden taukotilaan hankittiin 
suurempi biljardipöytä. Biljardi ja pöytätennis ovat suosituimmat välituntiaktiviteetit 
opiskelijoiden keskuudessa. Raahen lukion joukkue osallistui myös Saku Ry:n järjestämään 
Educational Masters Minor Counter-Strike CS:GO –turnaukseen. Joukkue putosi 
lohkovaiheessa niukasti jatkosta. Talvella joukkue osallistui Educational Masters Minor 
toiseen turnaukseen, mutta tie nousi silloinkin pystyyn jo lohkovaiheessa. Keväällä 2021 
järjestetään Raahen lukio Virtual Run II, jonka päätöstapahtumana opiskelijat ja henkilökunta 
suorittavat oman valitsemansa 10 km tai puolimaratonin. Osallistujat saavat treeniohjelmat 
Qridi Sport sovelluksen kautta ja raportoivat edistymistään ko. ohjelman avulla. Osallistujat 
saavat tästä urheiluakatemian kurssin. 
 
 
 

 
 
 



 4 

Urheiluakatemia 
 
Urheiluakatemian 7. toimintakausi keräsi jälleen mukavan määrän paikallisia kilpaurheilua 
harrastavia nuoria. Jääkiekon lajitreenit jatkuivat tuttuun tapaan jäähallilla tiistaisin ja 
torstaisin. Raahen monipuoliset harjoittelupaikat olivat ahkerassa käytössä. Arina-Areenalla 
treenattiin tiistaisin mm. pesäpallon ja jalkapallon lajitaitoja. Koronan vuoksi akatemian 
urheilijat ovat voineet tehdä myös omia treenejä yksilöllisesti ja raportointi on tapahtunut Qridi 
Sport sovelluksen avulla. Kevään viimeisellä kurssilla järjestettiin akatemian toiminnan 
yhteydessä Raahen lukio virtual run II juoksukoulu. Osallistujat saivat harjoitusohjelman ja 
raportoivat kevään erityisolosuhteissa Qridi Sport-järjestelmän kautta harjoitusten 
onnistumisesta. Syksyllä alkava kahdeksas toimintakausi on kerännyt mukavan 
osallistujamäärän, joten tulevaisuus on jälleen turvattu. Esports on tullut uutena lajina 
mukaan urheiluakatemian toimintaan. Urheiluakatemian koordinaattorina ja valmentaja toimi 
Ilkka Kontinaho. 
 
 

 

 

 

KANSAINVÄLISYYS 

Lokakuussa pidettiin ropotuokio, jossa vaihdossa olleet Meiju Koivukangas (2018-2019 
Saksa) ja Anni Siilas (2019-2020 USA) kertoivat vuodestaan ulkomailla. Esityksiin liittyvät 
kuvat ovat nähtävillä lukion kotisivuilla. 

Koronaviruspandemia esti yhdysvaltalaisen vaihto-opiskelijan saapumisen meille ja myös 
meiltä Yhdysvaltoihin vaihtoon hyväksytty opiskelija joutui perumaan lähtönsä. Koronan takia 
ei myöskään voitu toteuttaa saksan opiskelijoiden opintomatkaa Heidenheimiin. Myös 
Comenius-projekti Suomen, Liettuan, Tšekin ja Slovakian kanssa on siirtynyt myöhempään 
ajankohtaan. 
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Yrittäjyyskurssi 

TO3/YR1  

Hajautetulla yrittäjyyskurssilla tutustuttiin koronatilanteen vuoksi vain yhteen alueen 
yritykseen, ohjelmistoyritys ResComiin. Lisäksi vierailimme Raahen seudun yrityspalveluissa.  
Opiskelijat arvioivat ResComin vierailua käyttäen SWOT –analyysiä: mitkä ovat yrityksen 
sisäiset vahvuudet, sisäiset heikkoudet, ulkoiset mahdollisuudet ja ulkoiset uhat. 
Yrittäjyydestä ja yrittäjän toimenkuvasta saatiin myös ensikäden tietoa vierailukohteessa. 
Kurssilla tutustuttiin myös eri yritysmuotoihin ja opiskelijat tekivät yrittäjyystestin. 
Verkkotehtävinä opiskelijoilla oli kertoa omista vahvuuksista ja mielenkiinnonkohteista sekä 
muutamasta kaupallisesta tuotteesta, jotka heitä kiinnostavat. Lisäksi opiskelijoiden 
tehtävänä oli kehittää idea omasta yrityksestä tai tavarasta tai palvelusta. Lopuksi opiskelijat 
vielä tekivät yrittäjyyden mediaportfolion. 

 
Syyslukukauden päätöstilaisuus virtuaalisena  
 
Raahen lukion joulukirkko pe 18.12.2020 klo 23.15 teemalla ’Turvassa’  
 
Lukukauden loppua juhlistettiin Raahen lukion ja Raahen seurakunnan yhteisellä 
jumalanpalveluksella, jota opiskelijat saivat seurata kodeissaan. Vaikka kirkko olikin yleisöstä 
tyhjillään, kaunis tilaisuus välitti meille lämpöä ja valoa sekä puheessa, rukouksissa että 
musiikin avulla.   
 
Lukukauden päätöskirkkoon meidät johdatteli kappalainen Markus Tuukkanen Raahen 
seurakunnasta. Hän toimi liturgina ja puhui meille turvasta viitaten myös niihin ajatuksiin, joita 
lukiolaiset olivat kirjoittaneet. Opiskelijoiden ajatuksia turvasta, turvallisuudesta ja niiden 
merkityksestä elämässämme esitti opiskelija Jessica Niska. Raamatun tekstiä oli lukemassa 
Tomi Pajala ja esirukoukseen meidät johti Akseli Saarela.    
 
Musiikkiesityksestä vastasivat Raahen seurakunnan kanttorit Taija Korri ja Niina Ylikulju. 
Henri Oksanen soitti kitaraa ja Birgit Vainio viulua. Raahen lukion opiskelijoista oli mukana 
esityksessä Anni Myllymäki, saksofoni, Ulpu Ovaska, haitari, Kaarlo Nauha, trumpetti ja Netta 
Ylisaari, laulu ja huilu.   
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Ohjelman teki Tinja Niinimaa kuvataideopettaja Johanna Penttilän ohjauksessa.  
 
Raahen seurakunnan sivuilla ollutta linkkiä oli avattu 969 kertaa tätä kirjoitettaessa. 
 
 
Syyslukukauden päättymisen vaihtoehtoinen ohjelma syksyllä 2020  
 
Erikoiselle lukuvuodelle järjestimme myös hieman erikoisemman päätöksen. Joulukirkon 
vaihtoehtoisessa ohjelmassa perjantaina 18.12.2020 historian ja yhteiskuntaopin lehtori Toni 
Luoto johdatti osallistujat virtuaaliselle tutustumisretkelle historialliseen Raaheen yhdessä 
Sumu-koiran kanssa.   
 
Kaksikko esitteli niin Raahen vanhan kaupungin arkkitehtuurista historiaa kuin myös 
merellisiä kohteita lähirannoilta. Retki kulki Fantista Katinhännän kulmille, josta 
Pakkahuoneen museon, kirkon ja Pekkatorin kautta jatkettiin Varvin vanhojen laivatelakoiden 
maisemista aina Lapaluodon Maivanperän roopenkille saakka. Retken päätepysäkiksi 
valikoitui vanha rautatieasema.  
 
Emilia Luodon alkutalven ensimmäisissä lumisateissa kuvaama video jaettiin YouTuben 
välityksellä osallistujille perjantai-iltana ja virtuaalisen kävelylenkin jälkeen osallistujille 
pidettiin etäyhteyksien avulla pieni tietovisa liittyen Raahen kotiseutuhistoriaan. 
Leikkimielisen visailun voitti Sara Poutiainen. Vaihtoehtoinen ohjelma päättyi talviaiheiseen 
videotervehdykseen "Walking in the Air" kappaleen tunnelmissa. Mukavan yhteisen hetken 
jälkeen myötä oli aika hyvästellä syyslukukausi 2020 ja asettua hyvin ansaitulle joululomalle 
Covid-19-viruksen värittämän kouluarjen jälkeen. 
 
 
Ylioppilaan puhe vuoden 2020 lakitusjuhlassa 
 
Koronapandemian takia kevään 2020 ylioppilasjuhla siirrettiin syksyyn ylioppilaiden 
enemmistön toiveen mukaisesti, mutta covid koetteli myös syksyllä: Ensin elokuulle siirretyt 
juhlat peruuntuivat ja ne piti yhdistää syksyn lakkiaisiin, ja sitten joulukuun juhlakin vaarantui. 
Striimausmahdollisuus kuitenkin pelasti tilanteen, joten ylioppilas Senja Myllymäki pääsi 
vihdoinkin pitämään oheisen puheen etäjuhlassa, jossa vain esiintyjät olivat koululla. 
 

Rakkaat vuoden 2020 ylioppilaat, meidän valmistuneiden läheiset, opettajat, 
rehtori ja muu lukion henkilökunta, 

 
valitettavasti me keväällä valmistuneet emme saaneet kuusi kuukautta sitten 
juhlahumuista päivää, jolla aloittaa kesä. Emme saaneet auringonpaistetta ja 
lintujen siritystä lukion pihalla, jossa meistä valkolakkisista olisi räpsitty kuvia. 
Kyllä minä ainakin petyin, kun korona perui juhlamme kaikkiaan kolme kertaa. 
Myös te syksyllä valmistuneet joudutte tyytymään etänä järjestettävään juhlaan. 

 
Monilla halu juhlia vielä kerran yhdessä valmistumista on hiipunut lähes 
olemattomiin. Kiitän sinua kuitenkin lämpimästi, kuulijani, että tulit paikalle, olit 
sitten yöpuvussa peiton alla tai juhlavaatteisiin sonnustautuneena kavereiden 
kanssa. Olen iloinen siitä, että juhla ylipäätään järjestetään, ja lukion 
henkilökunta on varmasti ahkeroinut tehdäkseen tästä etäjuhlasta parhaan 
mahdollisen. Kiitos siitä. 
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Oletko sinä kiitollinen lukiosta? Ehkä tutustuit nykyiseen parhaaseen kaveriisi 
kemianluokan takapenkissä. Ehkä joku opettajista rohkaisi sinua hakemaan 
apua henkiseen uupumukseen. Ehkä tulevaisuudensuunnitelmasi valaistuivat 
sinulle kuvisluokassa pyöritellessäsi savipalleroa. Tai ehkä vain sait kasvaa 
turvallisessa ympäristössä, mukavan kokoisessa lukiossa. Kuten minä. 

 
Mikä on mitokondrio? Miten maalataan valöörimato? Miksei ääretöntä voi jakaa 
äärettömällä? Lukion tehtävä on yleissivistää, sanotaan. Kyllä ei tätä kaikkea 
tietoa tarvi, me lukiolaiset ajattelemme, kun raahaudumme huput päässä 
luokkaan viikon neljänteen kokeeseen. Muistan, että psykologiassa oli tylsää 
lukea tieteentekemisen menetelmistä. Tutkimusasetelma, pitkittäistutkimus, 
poikittaistutkimus, reliabiliteetti, toistettavuus. 

 
Kuukausien aikana tämä tieto kuitenkin kypsyi mielessäni ja ymmärsin jotain 
mullistavaa. Ehkä tieteentekemisen perusteiden ymmärtäminen onkin tärkein 
asia koko lukiossa. Ehkä on erittäin tärkeää ymmärtää, että kaikki saamamme 
tieto käy pitkän ja monivaiheisen prosessin ennen kuin se putkahtaa ilmoille. 
Juuri siksi voimme luottaa tietoon, jonka koulussa saa. Juuri siksi voimme luottaa 
tieteeseen elämän eri osa-alueilla. 

 
Mutta miksi minä puhun tästä ylioppilasjuhlassa? Ylioppilaat ja kaikki muutkin, 
meidän on ymmärrettävä, että yksi arvokkaimmista asioista, mistä voimme pitää 
kiinni, on faktat. Faktoilla etenemme tehokkaasti kohti parempaa maailmaa. 
Niitähän me olemme koko lukion ajan päntänneet ihanassa maassamme, jossa 
sivistystä pidetään tärkeänä eikä tiedettä vaimenneta. 

 
Tiede on bussit, kännykät, magneettikuvaukset ja happilaitteet. Mitään näistä ei 
olisi ilman objektiivista, julkista, testattavaa ja itseään korjaavaa tiedettä. 
Esimerkiksi yksi tärkeä fakta on, että mikään looginen päättelyketju ei 
kyseenalaista sinun ihmisarvoasi. 

 
Ihminen, joka nostaa toisen ihmisen tai ihmisryhmän toista ylemmäksi, päättelee 
väärin. Ylioppilas, tieto on sinun aseesi, joka on miekkaa mahtavampi. 

 
Tiede lievittää pelkoja ja suojelee meitä. Emme esimerkiksi enää joudu 
pelkäämään vesistöissä asustavaa ilkeää näkkiä, joka houkuttelee viattomia 
ihmisiä hukkumaan, koska tiedämme, ettei näkki suinkaan kuulu Suomen 
vesistöjen ekosysteemiin. Saattoi olla muuten joskus aika ällistyttävä oivallus 
sekin, etteivät kaikki punahiuksiset olekaan noitia. Tiede on korkein auktoriteetti, 
lääke ja avain. Tässä maailmantilanteessa tiede on lopulta se, mikä avaa 
rokotteella karanteenin lukot. 

 
Maailmassa, jossa tietoa on enemmän kuin aikaa, tarvitaan kriittisiä ajattelijoita. 
Onnittelen sinua, ylioppilas. Sitä olet harjoitellut nyt kolme vuotta, osa vielä 
pidempään. Sinulla on ovet auki. Juuri sinä voit vaikuttaa. Sinä ratkaiset 
globaalin pandemian. Sinä ratkaiset eriarvoisuuden ja ilmastokriisin. En malta 
odottaa, että näen sinut kehittämässä mielenterveyspalveluja, keräämässä rahaa 
konsertissasi lastensairaalalle ja ehkäisemässä tietomurtoja yrityksiin. Sinä et 
pelkää vaan ratkaiset. 

 
Vaikka toivon uusille ylioppilaille menestystä, toivon meille myös tulevaisuuteen 
avatun kahvipaketin tuoksua, sumuisia aamuja, lämpimiä villasukkia kylmiin 
jalkoihin, aamukasteisia varpaita nurmikolla, talven sinisiä hetkiä, jolloin kotien 
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ikkunat loistavat keltaisina, uusia lakanoita saunan jälkeen ja mansikoita ja 
kermavaahtoa. 

 
Monet kevään ylioppilaat ovat jatkaneet jo uuteen kouluun. Osa viettää 
välivuotta, kun ei saanut mieluisaa koulupaikkaa. Osa juuri valmistui. Osa ei vielä 
tiedä, mitä haluaa. Ei se haittaa. Elämä on pitkä ja aurinkoinen, sateinen ja 
myrskyinen. Välillä on poutaa ja välillä harmaata. En ennusta tulevaisuuttasi, 
mutta lupaan, että tulet oppimaan päivä päivältä enemmän ja silti ihmettelemään, 
kuinka vähän oikeasti tiedätkään. Totuushan on, että koskaan ei voi oppia yli. 

 
Kiitos. 

 
 
KAKSOISTUTKINTO-OPISKELU - YHTEISTYÖ AMMATILLISTEN OPPILAITOSTEN 
KANSSA  
 
Lukiossa on annettu Raahen alueen toisen asteen ammatillisten oppilaitosten 
kaksoistutkintoa suorittaville opiskelijoille ylioppilaskirjoituksiin valmentavaa opetusta 
äidinkielessä, englannissa, lyhyessä matematiikassa, terveystiedossa ja muissa 
reaaliaineissa yhteensä noin kahdenkymmenen kurssin verran. Yksittäiset opiskelijat ovat 
suorittaneet myös pitkän oppimäärän matematiikan kursseja.  
 
Kaksoistutkinto-opiskelijat ovat opiskelleet lukiokurssejaan muiden lukioryhmien mukana. 
Kaksoistutkinnossa on käytössä vaihtojaksojärjestelmä, jonka mukaisesti ryhmät ovat 
opiskelleet vuorojaksoin pelkästään ammatillisia opintoja tai lukio-opintoja. Opiskelijoilla on 
ollut lisäksi ammatillisten jaksojen aikaan yksi etälukiokurssi Digiluokan kautta iltaopintoina. 
Uusi järjestelmä on osoittautunut lukio-opintojen kannalta aiempaa toimivammaksi.   
 
Kirjoitettavat aineet ovat olleet tänä vuonna äidinkielen lisäksi A-englanti, lyhyt ja yhdellä 
opiskelijalla pitkä matematiikka ja kaksi reaaliainetta. Opiskelijat ovat kirjoittaneet reaalina 
terveystietoa, yhteiskuntaoppia, maantietoa ja psykologiaa. Kaksoistutkintoa on suorittanut 
yhteensä 33 opiskelijaa: Koulutuskeskus Brahesta 23 ja Raahen Porvari- ja Kauppakoulusta 
kymmenen opiskelijaa. Ylioppilaskirjoituksiin osallistui 9 opiskelijaa. 
 
 

Opiskelijakunnan hallitus 2020 - 2021  

 

Syksyllä 2020 toimintaa jatkoi Benjamin Kallungin johdolla hallitus, johon lisäksi kuuluivat 

varapuheenjohtaja Lotta Uusimäki, sihteeri Siiri Laurila, varasihteeri Lotta Pietilä, 

talousvastaava Juuso Niinimaa, tiedotusvastaava Jessica Niska, ATK-vastaava Iiris Paakki, 

kioskivastaava Topi Aittola, postivastaava Ville Alatalo ja bilevastaava Noona Kaarela. 

Syksyn aikana hallitus sai taas kahvikoneen, josta se yhdessä vastasi. Hallitus järjesti 

nahkabileet, ja myöhemmin myös vaalit.  

 

Uuden hallituksen puheenjohtajaksi valittiin Jessica Niska, varapuheenjohtajaksi Reetta 

Salmela, sihteeriksi Tomi Pajala, talousvastaavaksi Mikael Mäkelä, bilevastaavaksi Fanni 

Karjalainen, tiedotusvastaavaksi Sylvia Vanhala, kahvikonevastaavaksi Eerika Koskela, 

postivastaavaksi Helmi Majanen ja ATK-vastaavaksi Amanda Niemi-Korpi. Kevään aikana 

uusi hallitus järjesti abien kahvituksen. Vastaavina opettajina ovat toimineet Isto Kokkonen ja 

Salla-Mari Meriläinen.  
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Tutoreiden toiminta lukuvuonna 2020-2021 

 

Lukuvuoden aloituspäivänä tutorit olivat ryhmänohjaajien apuna tutustuttamassa uusia 

ykkösiä lukioon ja ryhmäyttämässä heitä. Syyslomaa edeltävänä perjantaina tutorit järjestivät 

ykkösille nahkapäivän. Koronatilanteen vuoksi ohjelma järjestettiin luokittain niin että ykköset 

kiersivät pienryhmissä erilaisilla tutoreiden järjestämillä toiminnallisilla pisteillä. Ohjelmaan 

kuului myös ykkösten pukeutuminen tutoreiden antaman ohjeistuksen mukaisesti erilaisiksi 

piirroshahmoiksi. 

 

Tutorit olivat etänä mukana lukuvuoden aikana järjestetyissä vanhempainilloissa ja 

markkinointitilaisuuksissa, niin että 2-3 tutoria kertoi lukiostamme opiskelijan näkökulmasta. 

Tutorit tekivät myös markkinointivideon, jossa esiteltiin oppitunteja ja koulua. 

 

Tutorit järjestivät koronatilanteen vuoksi abeille penkkarijuhlan vasta 13.4. Salijuhlassa oli 

paikalla vain abit, opettajat ja tutorit. Humoristisen ohjelman jälkeen abiturientit ja opettajat 

joivat koulun tarjoamat ja opiskelijakunnan tarjoilemat kakkukahvit ruokalassa. Rekka-ajelua 

ei voitu järjestää. 

 

Vanhojen tanssit 

 

Vanhojen tanssien harjoitukset aloitettiin 3. jakson alussa. Lukion siirtyessä koronatilanteen 

vuoksi etäopetukseen, harjoituksia jatkettiin etänä. Kevätlukukauden alkaessa etänä, 

harjoitukset jätettiin tauolle ja vanhojen tanssien ajankohtaa siirrettiin 30.4. Neljännen jakson 

alussa palattiin taas lähiopetukseen, ja vanhojen harjoitukset jatkuivat puolitetuilla ryhmillä, 

maskien kanssa ja ilman parinvaihtoja. Epävarman koronatilanteen vuoksi enemmistö 

opiskelijoista kannatti vanhojen tanssien siirtämistä perjantaille 4.6. 

 

TULEVAISUUSLAUTAKUNTA 2017 - 2021 

 
Törmi, Paavo puheenjohtaja 
Törmikoski, Jari varapuheenjohtaja 
Aho, Virpi  jäsen 
Haapajoki, Tita jäsen 
Kauppinen, Carita jäsen  
Kemilä, Jussi  jäsen 
Kemppainen, Eero jäsen 
Nikula, Matti  jäsen 
Redkin, Jani  jäsen 
Turunen, Merja jäsen 
Ylikulju, Elsi  jäsen 
Lumijärvi, Liisa kaupunginhallituksen edustaja 
Hänninen, Lucina esittelijä 
Haarala, Kati  esittelijä 
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OPETTAJAT JA HENKILÖKUNTA 
 

Opettajat  sähköposti: etunimi.sukunimi@raahe.fi (ä = a, ö = o) 

 

 
Autio, Jyrki  apulaisrehtori, biologia, maantiede, terveystieto, ro 
 
Heiskanen, Juho biologia, maantiede, terveystieto 
 
Hiltunen, Satu matematiikka, kemia, fysiikka 
 
Holappa, Saara äidinkieli (kaksoistutkinto), ro 
 
Honkakoski, Piia oppilaanohjaus 
     
Hyväri, Annukka äidinkieli 
    
Härmä, Kauko liikunta 
    
Ihatsu, Tatjana englanti, venäjä, saksa, ro 
 
Isomursu, Kaija hygieniapassikurssi 
 
Jortikka, Tuomo matematiikka (kaksoistutkinto) 
   
Kokkonen, Isto äidinkieli, musiikki, ro 
 
Kontinaho, Ilkka liikunta 
 
Kosonen, Topi liikunta 
    
Kujala, Sirpa  maantieto, biologia, terveystieto, ro 
 
Lahtela, Soili  saksa, ro 
 
Lehtoranta-Lumme, erityisopettaja  
Sanna 
 
Luoto, Toni historia, yhteiskuntaoppi, ro 
   
Meriläinen, Salla-Mari matematiikka, ro 
 
Mutka-Leinonen, Kristiina historia, yhteiskuntaoppi 
 
Mäcklin, Suvi  musiikki 
 
Peltoniemi, Heikki rehtori, biologia, maantiede 
 
Penttilä, Johanna kuvataide 
 
Pesonen, Tiina liikunta 
 
Raappana Aila oppilaanohjaus 
   
Rahikkala Laura liikunta 
 

mailto:etunimi.sukunimi@raahe.fi
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Repola Marianne englanti 
 
Saarnisalo, Henna filosofia, psykologia, uskonto, elämänkatsomustieto, ro 
 
Saartoala, Ritva englanti, ranska, ro 
   
Seppälä, Iina  filosofia, psykologia, uskonto 
 
Sorvoja, Esa matematiikka, fysiikka, kemia 
 
Tornberg, Markus liikunta 
 
Tranberg Ari  matematiikka, fysiikka, tietotekniikka, ro 
 
Tuomaala Eija äidinkieli, ro 
 
Tuomela, Kaisu ruotsi, ro  
 
Veteläinen, Tomi matematiikka, kemia, fysiikka, ro 
   
Virsu, Mari  ruotsi, englanti, ro 
 
Väätämöinen, Antti liikunta 

 

Henkilökunta 

 
Anttila, Anneli emäntä 
Haapanen, Terttu siivooja 
Helama, Kaisa koulupsykologi 
Jokelainen, Janne kouluisäntä 
Jokitalo, Jaakko kouluisännän apulainen 
Juntunen, Inkku siivooja 
Kopisto, Noora koulukuraattori 
Kuorilehto, Essi siivooja 
Lehtoranta-Lumme, 
Sanna  erityisopettaja 
Mikkola, Saara ruokapalvelutyöntekijä 
Paganus, Marjut terveydenhoitaja  
Porko, Teemu koulusihteeri  
Seppä, Anne siivooja 
Serifi, Vezire siivooja 
Siuvatti, Outi  ruokapalvelutyöntekijä 
Vedenoja, Henna siivooja  
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Opiskelijakunnan hallitus vuonna 2020 
 
Kallunki Benjamin  puheenjohtaja 
Uusimäki Lotta  varapuheenjohtaja 
Laurila Siiri   sihteeri 
Pietilä Lotta   varasihteeri 
Aittola Topi 
Alatalo Ville 
Kaarela Noona 
Niinimaa Juuso 
Niska Jessica 
Paakki Iiris 
 
 
Opiskelijakunnan hallitus vuonna 2021 
 
Niska Jessica  puheenjohtaja 
Salmela Reetta  varapuheenjohtaja 
Pajala Tomi   sihteeri 
Karjalainen Fanni 
Koskela Eerika 
Majanen Helmi   
Mäkelä Mikael 
Niemi-Korpi Amanda 
Vanhala Sylvia 
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      Raahen lukion tuntijako / OPS 2016 

 

AINE   PAKOLLISET   SYVENTÄVÄT   SOVELTAVAT   YHT. 

Äidinkieli   6   3   9    6 - 18 

Ruotsi B-kieli 5   2   1,5   
 5 – 
8,5 

Englanti A-kieli 6   2   5    6 - 11 
Saksa B2-kieli     8   2    0 - 10 
Saksa B3-kieli     8   1    0 - 9 
Ranska B2-kieli     8        0 - 8 
Ranska B3-kieli     8    1   0 - 9 
Venäjä B2-kieli     8        0 - 8 
Venäjä B3-kieli     8    1    0 - 9 
Matematiikka        
Yhteinen opintokok. 1       

Matematiikka, pitkä 9   3   5   
 10 - 
18 

Matematiikka, lyhyt 5   2   2     6 - 10 
Biologia   2   3   2     2 - 7 
Maantiede 1   3   2     1 - 6 
Fysiikka   1   6   1     1 - 8 
Kemia   1   4   1     1 - 6 
Uskonto   2   4   2   UE/ET: 

Elämänkatsomustieto 2   4       
  2 - 
6/8 

Filosofia   2   2    1     2 - 5 
Historia   3   3   3     3 - 9 
Yhteiskuntaoppi 3   1   2     3 - 6 
Psykologia 1   4   4     1 - 9 
Musiikki 1 - 2  2  7  1 - 11 
Kuvataide 1 - 2  2  9  1 - 13 
Liikunta   2   3   1     2 - 6 
Terveystieto 1   2   1     1 - 4 
Opinto-ohjaus 2           2 
Teemaopinnot        3         3 
Lukiodiplomit      3   
Taiteiden väliset 
kurssit      5   
        
Koulukoht. sovelta-               
vat kurssit:               
         
Tietotekniilkka            9     0 - 9 
Urheiluakatemia     1    0 - 1 
Kädentaitojen kurssi         1     0 - 1 
Hygieniaosaaminen         1     0 - 1 
                  

Yht:   47 tai 51             
Yht. vähintään:     10       75 
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Lukuvuonna 2020 - 2021 käytössä olevat oppikirjat (LOPS2016 opiskelevat) 
 
 
Äidinkieli ÄI01 – ÄI03: Karhumäki ym., Jukola 1 – 3 tehtäväkirjat (SP), 
  Kouki ym., Jukola Tekstioppi (SP), 
  Kouki ym., Jukola Kielikirja (SP) 
 

Mahdollisuus valita paperiversio tai digikirja. 
 
Englanti  A1-kieli 

ENA01 – ENA03: Daffue-Karsten ym., On Track 1 – 3 (SP) 
  

Ruotsi  B1-kieli  
RUB01 - RUB02: Blom ym., Fokus 1 – Fokus 2 (O) 
RUB03 (syyslukuk. 2016): Blom ym., Galleri 3, Galleri Grammatik (O) 
RUB03 (kevätlukuk. 2017): Blom ym., Fokus 3 (O) 
RUB04 – RUB07: Blom ym., Galleri 4 – Galleri 7, Galleri Grammatik (O) 
RUB08 – RUB09: ei oppikirjaa 
 
Mahdollisuus valita paperiversio tai digikirja. 

 
Ranska  B3-kieli 

RAB3 01 – RAB3 02: Bärlund ym., Voilà! 1 (O) 
RAB3 03 – RAB3 04: Bärlund ym., Voilà! 2 (O) 
RAB3 05: Bärlund ym., Voilà! 3 (O)             
RAB3 06: Bärlund ym., Voilà! 4 (O) 
RAB3 07: Bärlund ym., Voilà! 4/5 (O) 
RAB3 08: Bärlund ym., Voilà! 5 (O) 
RAB3 09: Bärlund ym., Voilà! 6 (O) 
 

Saksa  B2-kieli 
SAB2 01 – SAB2 03: Busse ym., Panorama Deutsch 1-3 –tekstikirja ja 
jokaista kurssia varten oma harjoituskirja (O) 

 
B3-kieli 
SAB3 01 – SAB3 02: Kelkka ym., Kurz und gut 1-2 tekstikirja ja harjoituskirja 
(O) 
SAB3 03: Kelkka ym., Kurz und gut 3 tekstikirja ja harjoituskirja (O) 
 

Venäjä  B3-kieli 
VEB3 01 – VEB3 03: Loukkojärvi-El-Kamel ym., Ateljee 1 (O) 
 
Mahdollisuus valita paperiversio tai digikirja. 
    

Matematiikka Lyhyt oppimäärä (MAB): Tekijä-sarja (SP)  
MAOL–taulukkokirja, halutessaan oppilas voi hankkia myös MAOL-digikirjan  

 
Pitkä oppimäärä (MAA): Tekijä-sarja (SP) 

  MAOL–taulukkokirja, halutessaan oppilas voi hankkia myös MAOL-digikirjan  
 
Fysiikka  FY: Fysiikka-sarja (SP) 

     
Kemia  KE: Mooli-sarja (O) 
   
Biologia  BI01: Idänpirtti ym., Koralli – Elämä ja evoluutio (O) 

 BI02: Kokkonen ym., Lukion biologia 2 – Solu ja perinnöllisyys BI2 (O) 

 BI03: Kokkonen ym., Lukion biologia 3 – Ympäristöekologia BI3 (O) 

 

Maantiede  GE01: Cantell ym., GEOS1 – Maailma muutoksessa (SP) 
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Historia  HI01: Forum I – Ihminen ympäristön ja yhteiskunnan muutoksessa (O)
  

HI02: Forum II – Kansainväliset suhteet (O) 
HI03: Forum III – Itsenäisen Suomen historia (O) 
HI04: Forum IV – Eurooppalaisen maailmankuvan kehitys (O) 
HI05: Forum V – Ruotsin itämaasta Suomeksi (O) 

  HI06: Forum VI – Maailman kulttuurit kohtaavat (O) 
HI07: Ei oppikirjaa 

  HI08: Ei oppikirjaa 
HI09: Abi Historia (O) 
 

Yhteiskuntaoppi YH1: Forum 1 – Suomalainen yhteiskunta (O) 
  YH2: Forum 2 – Taloustieto (O) 
  YH3: Forum 3 – Suomi, Eurooppa ja muuttuva maailma (O) 
  YH4: Kansalaisen lakitieto. Jokaisen oikeustieto (SP) 
  YH5: Abi Yhteiskuntaoppi 

 
Uskonto  UE01: Hanki ym., Verso 1 – Uskonnon juurilla (SP) 
  UE02: Hanki ym., Verso 2 – Maailmanlaajuinen kristinusko (SP) 

UE03: Hanki ym., Silta 3 – Etiikka ja kirkon oppi (SP) 
 

Mahdollisuus valita paperiversio tai digikirja. 
 

Elämänkatsomustieto ET02: Hjelm ym., Dialogi hyvästä tiedosta (SanomaPro) 
   
Psykologia PS01: Päivänsalo ym., Oivallus – Psykologiaa lukiolaisille 1 (O) 
 PS02: Karrasch ym., Lukion psykologia 2 (O) 
 
Filosofia Lisenssi Tabletkouluun. Tarkemmat ohjeet kirjautumisesta kurssin alussa.   
  

FI01: Majamäki ym., FI1 Johdatus filosofiseen ajatteluun 
FI02: Kajas ym., FI2 Etiikka  
 

Terveystieto  TE01: Lehtinen ym., Lukion Syke 1 - Terveyden perusteet (E) 
 
Kuvataide  Osalla kuvataiteen kursseista käytetään oppikirjana Tabletkoulun KU1-

kurssin sähköistä oppimateriaalia. Opettaja informoi kirjan hankinnasta 
tarkemmin KU1-kurssin alussa. 

   
Musiikki  MU01 – MU11: Ei oppikirjaa 

 
 
 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
 
Kustantajat:  (E) = Edita 
  (O) = Otava 
  (SP) = SanomaPro 
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ILMOITUSASIAT 
 

Viidennen jakson jälkeen ei ole uusintakuulustelua. Seuraava uusintakuulustelu on  
ke 18.8.2021 klo 14.30. Siihen on ilmoittauduttava viimeistään pe 13.8.2021 klo 12.00 
mennessä. 

Uusi lukuvuosi alkaa ke 11.8.2021 siten, että lukion aloittavat oppilaat saapuvat  
klo 9.00 ja muut oppilaat klo 10.00. 

Oppilaaksi otto lukioon tapahtuu yhteisvalinnan kautta. Erityisestä syystä voi pyrkiä lukioon 
oppilaaksi ilmoittautumalla kesän aikana rehtorille. Keskiarvoraja on 7,0. 

Ylioppilaskirjoituksiin ilmoittaudutaan sähköisesti Wilmassa, ilmoittautumislomake tulostetaan 
ja palautetaan henkilökohtaisesti opinto-ohjaajalle. 
 
 

 Syksyn 2021 ilmoittautuminen tehdään 17.5 - 4.6.2021 välisenä aikana klo 12.00 
mennessä. Maksulomake lähetetään postitse kotiin. Ylioppilastutkintomaksut ovat: 
perusmaksu 14 € ja koekohtainen maksu 28 €. 

 
 kevään 2022 kirjoituksiin ti 23.11.2021 klo 14.00 mennessä. 

  

Syksyn 2021 ja kevään 2022 ylioppilastutkinnon koepäivät ja aikataulut löytyvät sivulta 

https://www.ylioppilastutkinto.fi/fi/ylioppilastutkinto/aikataulut 
  

 
Raahessa 5.6.2021 
 



Penkkarit pidettiin poikkeuksellisesti vasta
kirjoitusten jälkeen huhtikuusssa, mutta abit

jaksoivat silti panostaa penkkariasuihin ja
iloita urakkansa päättymisestä.

Wanhojen tansseja harjoiteltiin milloin
“lähinä”, milloin etänä ja milloin “lähinä”
mutta porrastetusti. Tanssipäiväksi valikoitui
lopulta kevätjuhlia edeltävä kesäkuun
perjantai. Vakionumerona tanssivalikoimaan
kuuluu wanhojen oma tanssi, jonka mooveja
kuvassa harjoitellaan.



Kuvataidekurssien opiskelijatöitä hyödynnettiin pitkin lukuvuotta yhteisten tapahtumien
julisteissa ja ohjelmalehtisissä, kuten näissä syyslukukauden päättäjäistilaisuuksien
ohjelmajulisteissa. Molemmat vietettiin etänä.

Yökirkon esite on Tinja Niinimaan taidonnäyte.

Vaihtoehtoisen joulun ohjelmajulisteen on tehnyt Nea Näppä.



Vasemmalla: Lukio siirtyi
joulukorteissa uuteen
aikakauteen, kun joulutervehdys
lähetettiin ensimmäistä kertaa
sähköisesti. Myös joulukortti
syntyi kuvataiteen kursseilla.
Kortin on taiteillut Niko Suvanto
kuvataideopettaja Johanna
Penttilän opastuksella. Kortissa
on hyödynnetty Raahen lukion
logoa.

Alla: Lukion opettajakunta työsti
ja viimeisteli vielä tänä
lukuvuonna lukion uutta
opetussuunnitelmaa, joka astuu
voimaan syksyllä 2021 ja joka
koskee tulevia ykkösiä. Myös
opetussuunnitelman kansikuva
on niin ikään opiskelijan
kuvataidetyö. Kunnia menee Tero
Hotakaiselle.
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